32
S
cr
ew
d
ri
ve
rs

a b l � a b l �
No. mm mm mm g inch inch inch lbs.
S-53 5 80 170 45 3/16 3-1/8 6-5/8 .14
S-55 5 150 240 75 3/16 6 9-1/2 .16
S-52 6 100 195 65 1/4 4 7-5/8 .14
S-56 10 305 430 340 3/8 12 17 .75
b
l
a
Hex Nut Driver
Clé à douille pour boulons à six pans
Dirigidor de Tuercas Hexagonales
Millimeter (mm) American Inch (")
s a l � s a l �
No. mm mm mm g No. inch inch inch lbs.
ND-3.5MM 3.5 130 215 70 ND-1/8 1/8 3-7/16 6-7/8 .15
ND-4MM 4 130 215 70 ND-5/32 5/32 3-7/16 6-7/8 .15
ND-4.5MM 4,5 130 215 70 ND-3/16 3/16 3-7/16 6-7/8 .15
ND-5MM 5 130 215 70 ND-7/32 7/32 3-7/16 6-7/8 .15
ND-5.5MM 5,5 130 215 70 ND-1/4 1/4 3-7/16 6-7/8 .20
ND-6MM 6 130 215 70 ND-9/32 9/32 3-7/16 6-7/8 .25
ND-6.5MM 6.5 130 215 70 ND-5/16 5/16 3-7/16 6-7/8 .25
ND-7MM 7 130 215 70 ND-11/32 11/32 3-7/16 7-7/16 .40
ND-7.5MM 7.5 130 215 70 ND-3/8 3/8 3-7/16 7-7/16 .40
ND-8MM 8 130 215 70 ND-7/16 7/16 3-7/16 7-7/16 .40
ND-9MM 9 130 215 70 ND-1/2 1/2 3-7/16 7-7/16 .40
ND-10MM 10 130 230 135 ND-9/16 9/16 3-7/16 7-7/16 .40
ND-11MM 11 130 230 135 ND-5/8 5/8 3-7/16 7-7/16 .50
ND-12MM 12 130 230 135 ND-11/16 11/16 4-5/16 9 .55
ND-13MM 13 130 230 135 ND-3/4 3/4 4-5/16 9 .55
ND-14MM 14 130 230 135 ND-13/16 13/16 4-5/16 9 .55
ND-15MM 15 130 230 225 ND-7/8 7/8 4-5/16 9 .55
ND-16MM 16 130 255 225
ND-17MM 17 130 255 225
ND-18MM 18 130 255 225
l s
a
Screwdriver, Offset
Tournevis coudé